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SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR014 Reguler-1 Tangerang 

2 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR003 Reguler-1 Tangerang 

5 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR002 Reguler-1 Tangerang 

6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ007 Reguler-1 Jakarta 

8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ006 Reguler-1 Jakarta 

9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ005 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 

Jakarta, 1 September 2024 

Dekan/Kepala PAMU 

    

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.  

NIP. 201030158  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : CR. A 606 

Kode : UNV115 Kelas : CR002 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

         

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan 

Keaktifan 
Mahasiswa 

Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

1 
Rabu 

18-9-24 
12:30-14:20 

PENGANTAR PAI DAN KONSEP 
TUHAN PERSPEKTIF ISLAM 

Rabu 
18-9-24 

12:30-14:20 Konsep Tuhan Dalam Islam Oke 51     

2 
Rabu 

25-9-24 
12:30-14:20 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 

Rabu 
25-9-24 

12:30-14:20 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME Oke 31     

3 
Rabu 

2-10-24 
12:30-14:20 

KONSEP MANUSIA MENURUT 
ISLAM 

Rabu 
2-10-24 

12:30-14:20 Konsep Manusia dalam Islam Oke 55     

4 
Rabu 

9-10-24 
12:30-14:20 SUMBER HUKUM ISLAM 

Rabu 
9-10-24 

12:30-14:20 SUMBER HUKUM ISLAM Oke 45     

5 
Rabu 

16-10-24 
12:30-14:20 

Kebudayaan Islam dan Peradaban 
Dunia 

Rabu 
16-10-24 

12:30-14:20 
Kebudayaan Islam dan Peradaban 
Dunia 

Oke 55     



6 
Rabu 

23-10-24 
12:30-14:20 

PERKEMBANGAN ISLAM DI 
INDONESIA 

Rabu 
23-10-24 

12:30-14:20 
PERKEMBANGAN ISLAM DI 
INDONESIA 

Oke 38     

7 
Rabu 

30-10-24 
12:30-14:20 

Pernikahan Pembentukan Keluarga 
Sakinah 

Rabu 
30-10-24 

12:30-14:20 
Pernikahan Pembentukan Keluarga 
Sakinah 

Oke 56     

 

 
 

 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

8 
Rabu 

20-11-24 
12:30-14:20 MASJID DAN PERANANNYA 

Rabu 
20-11-24 

12:30-14:20 MASJID DAN PERANANNYA Oke 44     

9 
Senin 

9-12-24 
10:00-11:40 Kuliah pengganti pert 9, tgl 27-11-2024 (Libur Pilkada) 

Senin 
9-12-24 

10:00-11:40 Akhlak Modernisasi Oke 51     

10 
Rabu 

27-11-24 
12:30-14:10 Libur PILKADA 

Rabu 
27-11-24 

12:30-14:10 Libur PILKADA  0     

11 
Rabu 

4-12-24 
12:30-14:20 ISLAM IPTEK DAN SENI 

Rabu 
4-12-24 

12:30-14:20 ISLAM IPTEK DAN SENI Oke 52     

12 
Rabu 

11-12-24 
12:30-14:20 Politik Islam HAM 

Rabu 
11-12-24 

12:30-14:20 Politik Islam HAM Oke 55     

13 
Rabu 

18-12-24 
12:30-14:10 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 

Rabu 
18-12-24 

12:30-14:10 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN Oke 54     



 

 

 

 

 
 

14 
Rabu 
8-1-25 

12:30-14:10 Toleransi Beragama 
Rabu 
8-1-25 

12:30-14:10 Toleransi Beragama Oke 54     

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

15 
Rabu 

15-1-25 
12:30-14:10 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 

Rabu 
15-1-25 

12:30-14:10 
KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN 
AGAMA ISLAM 

Oke 55     
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025 

Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 

Kode MK dan Seksi : UNV115 (CR002) 

Jadwal dan Ruang : Rabu, 12:30 - 14:10 (CR. A 606) 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Sep 

25 
Sep 

02 
Okt 

09 
Okt 

16 
Okt 

23 
Okt 

30 
Okt 

20 
Nov 

09 
Des 

04 
Des 

11 
Des 

18 
Des 

08 
Jan 

15 
Jan 

1. MUHAMMAD RIZKI KHATAMI 20240101019 I H H H H H H H H H H H H H 

2. SYAHRAHMA RETNO 20240101024 I H H H H H H H H H H H H H 

3. CHAVA RAMADHANSYAH 20240101025 I H H H H H H H H H H H H H 

4. SHOLICHUL IBAD FIRDAUS 20240101036 I H H H H H H H H H H H H H 

5. MILLA NOVITA 20240101062 I H H H H H H H H H H H H H 

6. ELZA FITRIYA DEWI 20240101096 H H H H H H H H H H H H H H 

7. DEFRIANTI SAPUTRI 20240101097 H H H H H H H H H H H H H H 

8. ALDY AUGUSTIAN NUGRAHA 20240101113 H H H H A H H H H A H A H A 

9. CUT NAILA SALVIA 20240101114 H H H H H H H H H H S H I H 

10. SHERLY AULIA EFPENDI 20240101117 I H H H H H H H H H H H H H 

11. HIKMATUL ADELIAH 20240101119 H H H H H H H H H H H H H H 

12. SYAHRIL FADILLAH 20240101130 H H H H H H H H H H H H H H 

13. AULIA ZAHRA TASYARASITA 20240101137 H H H H H H H H H H H H H H 

14. ANGGA DISTYA PUTRO 20240101141 I H H H H H H H H H H H H H 

15. NATASYA AULIA AHMAD 20240101143 H H H H H H H H H H H H H H 

16. JOHAN SENTOSA 20240101149 H H H H H H H H S H H H H H 

17. ELMIA SOFIANA 20240101152 H H H H H H H H H H H H H H 

18. IKA APRIANTIKA 20240101155 H H H H H H H H H H H H H H 

19. RIZKY MAULANA ALAMSYAH 20240101156 I H H H H H H H H H H H H H 

20. ADZKYA FITHRA RADIANT 20240101160 H H H H H H H H H H H H H H 

21. WAHYU WULAN RAMADANI 20240101162 I H H H H H H A I H H H H H 

22. RICHI JOSEA AL RASYA 20240101172 H H H H H H H H H H H H H H 

23. CITRA AULIA RACHMA 20240101177 H H S H H H H H H H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Sep 

25 
Sep 

02 
Okt 

09 
Okt 

16 
Okt 

23 
Okt 

30 
Okt 

20 
Nov 

09 
Des 

04 
Des 

11 
Des 

18 
Des 

08 
Jan 

15 
Jan 

24. FELISA DEWI CHATLINA 20240101181 H H H H H H H H H H H H H H 

25. DZAKI PRASETYA 20240101187 I H H H H H H H H H H H H H 

26. SALJUNANDA IKRAM SERTAMA 20240101193 I H H H H H H H H H H H H H 

27. VANIA GRACIA IRAWAN 20240101196 H H H H H H H H H H H H H H 

28. NAYSILA RAMADHANI 20240101208 H H H H H H H H H H H H H H 

29. NAURA MAYA REGITA 20240101210 H H H H H H H H H H H A H H 

30. LAURA DIVIANDA ANUGRAH 20240101227 H H H H H H H H H H H H H H 

31. RAHMA PUTRI NABIHA 20240101252 I H H H H H H H S H H H H H 

32. NAUFAL AL HAFIZ 20240101269 I H H H H H H H S H H H H H 

33. FATAH ARDHIAN MAULANA 20240101271 H H H H H H H H H H H A I H 

34. NAZIFA FAWZIYA JAYADIWANGSA 20240101274 H H H H H H H H H H H H H H 

35. NITTA AYU PRATAMA 20240101295 H H H H H H H H H H H H H H 

36. PARAMITA PUTRI DHARMA 20240101296 I H H H H H H H H H H H H H 

37. ADINDA LISYA NOVIANTI 20240101316 H H H H H H H H H H H H H H 

38. INDAH MARISSYAH LANI 20240101317 I H H H H H H H H H H H H H 

39. AHYA WULANDARI 20240102003 H H H H H H H H H H H H H H 

40. ZALFAA ZAIN 20240102008 H H H H H H H H H H H H H H 

41. PADLATUL PARIHAH 20240102011 H H H H H H H H H H H H H H 

42. DIANA SAFITRI 20240102017 H H H H H H H H H H H H H H 

43. ANISAH MIFTHAHUL JANNAH 20240102026 H H H H H H H H H H H H H H 

44. LEVINA ARDI NINGRUM 20240102027 H H H H H H H H H H H H H H 

45. RAHMA PINKA FERNANDA 20240102040 H H H H H H H H H H H H H H 

46. FEBRIANNO DEWAPUTRA 20240102041 H H H H H H H H H H H H H H 

47. EKA PUTRI ANDIANI 20240102047 H H H H H H H H H H H H H H 

48. ALFRIYANA DAMAYANSARI 20240102048 H H H H H H H H H H H H H H 

49. FIONA ANANDA SIDIK 20240102052 H H H H H H H H H H H H H H 

50. MARSHA LYSTIA 20240102060 H H H H H H H H H H H H H H 

51. ISYA ADVENTNIA 20240102067 H H H H H H H H H H H H H H 

52. MUHAMAD FADHIL HABIBI 20240102083 H H H H H H H H H H H H H H 

53. EKA HARDIANI 20240102091 H H H H H H H H S H H H H H 

54. LILIS NOVITASARI 20240102095 H H H H H H H H H H H H H H 

55. JELITA WULANDARI 20240102168 H H H H H H H H H H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Sep 

25 
Sep 

02 
Okt 

09 
Okt 

16 
Okt 

23 
Okt 

30 
Okt 

20 
Nov 

09 
Des 

04 
Des 

11 
Des 

18 
Des 

08 
Jan 

15 
Jan 

56. AQMAL HILMY AZMY 20240701153 I H H H H H H H H H H H H H 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : CR002 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

1 20240101019 Muhammad Rizki Khatami 100 90 85 86 86,83 81,43 88,93 4,00 A 

2 20240101024 Syahrahma Retno 100 80 79 84 82,17 94,29 83,95 4,00 A 

3 20240101025 Chava Ramadhansyah 100 90 88 85 86,67 90 89,97 4,00 A 

4 20240101036 Sholichul Ibad Firdaus 100 90 75 85 86,17 88,57 88,47 4,00 A 

5 20240101062 Milla Novita 100 90 80 75 71,17 60 83,62 4,00 A 

6 20240101096 Elza Fitriya Dewi 100 90 87 84 86,17 95,71 90,29 4,00 A 

7 20240101097 Defrianti Saputri 100 90 90 83 88,67 94,29 90,6 4,00 A 

8 20240101113 Aldy Augustian Nugraha 71,43 75 80 79 40,5 45,71 69,16 3,00 B 

9 20240101114 Cut Naila Salvia 100 90 87 85 83 81,43 88,64 4,00 A 

10 20240101117 Sherly Aulia Efpendi 100 90 84 88 88,33 95,71 90,6 4,00 A 

11 20240101119 Hikmatul Adeliah 100 87 85 85 82,67 95,71 88,34 4,00 A 

12 20240101130 Syahril Fadillah 100 90 87 86 85,33 90 89,83 4,00 A 

13 20240101137 Aulia Zahra Tasyarasita 100 88 88 86 87,67 90 89,17 4,00 A 

14 20240101141 Angga Distya Putro 100 90 85 84 83 94,29 89,63 4,00 A 

15 20240101143 Natasya Aulia Ahmad 100 90 85 86 86,5 77,14 88,46 4,00 A 

16 20240101149 Johan Sentosa 100 77 70 83 71,33 60 76,93 3,30 B+ 

17 20240101152 Elmia Sofiana 100 80 85 88 83,83 85,71 84,25 4,00 A 

18 20240101155 Ika Apriantika 100 87 90 85 85,67 91,43 88,71 4,00 A 

19 20240101156 Rizky Maulana Alamsyah 100 80 90 85 72,67 94,29 84,2 4,00 A 

20 20240101160 Adzkya Fithra Radiant 100 80 90 88 85,5 90 85,35 4,00 A 

21 20240101162 Wahyu Wulan Ramadani 92,86 80 83 84 69,83 90 81,97 4,00 A 

22 20240101172 Richi Josea Al Rasya 100 78 87 83 72,5 87,14 81,96 4,00 A 

23 20240101177 Citra Aulia Rachma 100 88 83 81 85,83 88,57 87,84 4,00 A 

24 20240101181 Felisa Dewi Chatlina 100 85 80 79 84,83 85,71 85,45 4,00 A 

25 20240101187 Dzaki Prasetya 100 88 90 85 86,17 91,43 89,26 4,00 A 

26 20240101193 Saljunanda Ikram Sertama 100 88 88 84 84,67 74,29 87,1 4,00 A 

27 20240101196 Vania Gracia Irawan 100 88 86 87 86,83 97,14 89,7 4,00 A 

28 20240101208 Naysila Ramadhani 100 85 90 86 86,33 91,43 87,88 4,00 A 

29 20240101210 Naura Maya Regita 92,86 80 88 84 71,17 54,29 79,03 3,70 A- 

30 20240101227 Laura Divianda Anugrah 100 88 87 80 84,17 80 87,12 4,00 A 

31 20240101252 Rahma Putri Nabiha 100 80 80 84 80,17 87,14 83,13 4,00 A 

32 20240101269 Naufal Al Hafiz 100 90 89 85 88,17 92,86 90,5 4,00 A 

33 20240101271 Fatah Ardhian Maulana 92,86 90 90 82 71,17 97,14 88,32 4,00 A 

34 20240101274 Nazifa Fawziya Jayadiwangsa 100 89 89 85 88,33 84,29 89,16 4,00 A 

35 20240101295 Nitta Ayu Pratama 100 80 87 83 83,5 91,43 84,49 4,00 A 

36 20240101296 Paramita Putri Dharma 100 90 87 88 86,67 97,14 90,88 4,00 A 

37 20240101316 Adinda Lisya Novianti 100 90 84 88 87,17 88,57 89,77 4,00 A 

38 20240101317 Indah Marissyah Lani 100 90 86 86 86,83 95,71 90,45 4,00 A 

39 20240102003 Ahya Wulandari 100 80 89 78 87,17 98,57 85,27 4,00 A 

40 20240102008 Zalfaa Zain 100 90 88 85 88,33 88,57 89,99 4,00 A 

41 20240102011 Padlatul Parihah 100 84 90 87 83,67 88,57 86,92 4,00 A 

42 20240102017 Diana Safitri 100 90 87 87 86,67 91,43 90,21 4,00 A 



43 20240102026 Anisah Mifthahul Jannah 100 90 89 88 86,5 98,57 91,21 4,00 A 

44 20240102027 Levina Ardi Ningrum 100 90 90 88 88 98,57 91,46 4,00 A 

45 20240102040 Rahma Pinka Fernanda 100 90 90 85 86,33 94,29 90,56 4,00 A 

46 20240102041 Febrianno Dewaputra 100 89 84 88 86,83 90 89,38 4,00 A 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : CR002 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

47 20240102047 Eka Putri Andiani 100 85 88 88 87 97,14 88,51 4,00 A 

48 20240102048 Alfriyana Damayansari 100 90 87 88 88,5 97,14 91,06 4,00 A 

49 20240102052 Fiona Ananda Sidik 100 80 87 83 80,67 82,86 83,35 4,00 A 

50 20240102060 Marsha Lystia 100 85 90 88 88,17 95,71 88,69 4,00 A 

51 20240102067 Isya Adventnia 100 80 81 79 83,17 94,29 83,75 4,00 A 

52 20240102083 Muhamad Fadhil Habibi 100 90 89 79 86 97,14 90,11 4,00 A 

53 20240102091 Eka Hardiani 100 90 89 84 84 88,57 89,56 4,00 A 

54 20240102095 Lilis Novitasari 100 80 89 81 82,33 88,57 84,09 4,00 A 

55 20240102168 Jelita Wulandari 100 80 88 84 68,33 84,29 82,46 4,00 A 

56 20240701153 Aqmal Hilmy Azmy 100 87 85 80 84,67 95,71 88,04 4,00 A 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 12 Februari 2025 

Dekan/ Kepala PAMU Dosen Pembina / Pengawas, 

 

 

 

Dr. Abdurrahman, S.KM.,MM. LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

NIP. 201030158 NIDK. 8968570023 

 


